1 Petr. c. 4, v. 11 : « Ut in omnibus honoriscetur Deus per Iesum Christum, cui est gloria, et imperium in secula seculorum. » Et

1 Petr. c. 5, v. 11.

2 Petr. c. 1, v. 11 : « Sic enim abundanter ministrabitur vobis introitus in æternum regnum Domini nostri et Salvatoris Iesu Christi. »

Jud. c. 4 : « Subintroierunt enim quidam homines (qui olim præscripti sunt in hoc iudicium) impii, Dei nostri gratiam transferentes in luxuriam, et solum Iominatorem et Dominum nostrum Iesum Christum negantes. »

Apoc. c. 3, v. 21 : « Qui vicerit, dabo ei sedere mecum in throno meo, sicut et ego vici, et sedi cum Patre meo in throno ejus. »

Apoc. c. 11, v. 15 : « Et septimus Angelus tuba cecinuit, et factæ sunt voces magnæ in celo dicentes : Factum est regnum hujus mundi Domini nostri, et Christi ejus, et regnabit in secula seculorum, amen. »

Apoc. c. 12, v. 5, 10 : « Et peperit filium masculum, qui recturus erat omnes gentes in virgæ ferreæ, et raptae esset filia ejus ad eum, et ad thronum ejus... Et audivi vocem magnam in celo dicentem : Nunc facta est salus, et virtus, et regnum Dei nostri, et potestas Christi ejus. »

Apoc. c. 17, v. 14 : « Hi cum Agno pugnabunt, et Agnus vincet illos, quoniam Dominus dominorum est, et Rex regum. »

Apoc. c. 19, v. 11, 12, 15 : « Et vidit cœlum apertum, et ecce equus albus, et qui se debat super eum, vocabatur Fidelis et Verax, et cum justitia judicat et pugnat; oculi autem ejus sicut flamma ignis, et in capite ejus dia-

demata multa... et de ore ejus procedit gladius ex utrâque parte acutus, ut in ipso percutiat gentes; et ipse reget eas in virgâ ferreâ. »

CAPUT XCVII.

Jesu discipuli reges.

Psalm. 44, v. 47: « Pro patribus tuis nati sunt tibi filii; constitues eos principes super omnem terram. »

Sap. c. 5, v. 7, 8: « Fulgebunt justi, et tanquam scintillæ in arundinetu discurrunt; judicabunt nationes, et dominabantur populis. »

Sap. c. 5, v. 16, 17: « Justi autem in perpetuum vivent; et apud Dominum est merces eorum, et cogitatio illorum apud Altissimum. Ideò accipient regnum decoris, et diadema speciei de manu Domini. »

Sap. c. 6, v. 21: « Concupiscentia itaque sapientiae deducit ad regnum perpetuum. »

Dan. c. 7, v. 18 et seq.: « Suscipient autem regnum sancti Dei Altissimi, et obtinebunt regnum usque in seculum, et seculum seculorum.... Aspiciebam, et ecce cornu illud faciebat bellum adversus sanctos, et prævalebat eis, donec venit Antiquus dierum, et judicium dedit sanctis Excelsi, et tempus advenit, et regnum obtinuerunt sancti.... Regnum autem, et potestas, et magnitudo regni, quæ est subter omne cœlum, detur populo sanctorum Altissimi. »

Luc. c. 12, v. 52: « Nolite timere, pusillus gressus, quia complacuit Patri vestro dare vobis regnum. »

Luc. c. 22, v. 29, 30: « Et ego dispono vobis, sicut dispositi mihi Pater meus regnum, ut edatis et bibatis super mensam meam in regno meo, et sedeatis super thronos judicantes duodecim tribus Israel. »

Rom. c. 5, v. 17: « Si enim unius delicto mors regnavit per unum, multò magis abundantiam gratiæ, et donationis, et justitiæ accipientes in vitâ regnabunt per unum Iesum Christum. »

1 Cor. c. 4, v. 8: « Jam saturati estis, jam divites facti estis, sine nobis regnatis; et utiliam regnetis, ut et nos vobiscum regnemus. »

1 Cor. c. 9, v. 25: « Omnis autem qui in agone contendit, ab omnibus se abstinet; et illi quidem, ut corruptibilem coronam accipiunt, nos autem incorruptam. »

Hebr. c. 12, v. 28: « Itaque regnum immobile suscientes, habemus gratiam per quam

serviamus, placentes Deo cum metu et reverentia. »

Jac. c. 2, v. 5: « Audite, fratres mei dilectissimi, nonne Deus elegit pauperes in hoc mundo, divites in fide, et haeredes regni, quod repromisit Deus diligentibus sc? »

1 Petr. c. 2, v. 9: « Vos autem genus electum, regale sacerdotium, gens sancta. »

Apoc. c. 1, v. 6, 9: « Fecit nos regnum et sacerdotes Deo et Patri suo. »

Apoc. c. 2, v. 26, 27: « Et qui vicebit et custodierit usque in finem opera mea, dabo illi potestatem super gentes, et reget eas in virgâ ferreâ, et tanquam vas sigilli confringentur, sicut et ego accepi à Patre meo. »

Apoc. c. 3, v. 21: « Qui vicebit, dabo ei sedere mecum in throno meo, sicut et ego vicebi, et sedi cum Patre meo in throno ejus. »

Apoc. c. 4, v. 4: « Et in circuitu sedis sedilia viginti quatuor, et super thronos viginti quatuor seniores sedentes, circumambici vestimentis albis, et in capitibus eorum coronæ aureæ. »

Apoc. c. 5, v. 10: « Et fecisti nos Deo nostro regnum, et sacerdotes, et regnabimus super terram. »

Apoc. c. 29, v. 4, 6: « Et vidi sedes, et secederunt super eas, et judicium datum est illis; et animas decollatorum propter testimonium Jesu... et vixerunt, et regnaverunt cum Christo mille annis... Beatus sanctus qui habet partem in resurrectione primâ; in his secunda mors non habet potestatem, sed erunt sacerdotes Dei et Christi, et regnabunt cum illo mille annis. »

Apoc. c. 22, v. 5: « Et nox ultra non erit, et non egebunt lumine lucernæ, neque lumine solis; quoniam Dominus Deus illuminabit illos, et regnabunt in secula seculorum. »

CAPUT XCVIII.

Jesu claritas et gloria.

Psalm. 8, v. 5, 6: « Quid est homo, quod memor es ejus? aut Filius hominis, quoniam visitas cum? Minuisti eum paulò minus ab Angelis; gloriâ et honore coronasti eum, et constitueristi eum super opera manuum tuarum. »

Psalm. 25, v. 7 et seq.: « Attollite portas, principes, vestras, et elevamini, portæ aëternales, et introibit rex glorie. Quis est iste rex glorie? Dominus fortis et potens, Dominus patens in pælio. Attollite, portas principes vestras, et elevamini portæ aëternales, et

introibit rex gloriae. Quis est iste rex gloriae ?
Dominus virtutum, ipse est rex gloriae. »

Psalm. 109, v. 1 et seq. : « Dicit Dominus Domino meo : Sede à dextris meis, donec ponam inimicos tuos, scabellum pedum tuorum. Virgam virtutis tue emittet Dominus ex Sion, dominare in medio inimicorum tuorum. Tecum principium in die virtutis tuae, in splendoribus sanctorum.... De torrente in viâ bibet, propterea exaltabit caput. »

Ecli. c. 24, v. 1 et seq. : « Sapientia laudabit animam suam, et in Deo honorabitur, et in medio populi sui gloriabitur, et in Ecclesiis Altissimi aperiet os suum, et in conspectu irritus illius gloriabitur, et in medio populi sui exaltabitur, et in plenitudine sanctâ admirabitur, et in multitudine electorum habebit laudem, et inter benedictos benedicetur. »

Isa. c. 4, v. 2 : « In die illâ erit germanus Domini in magnificentiâ, et gloriâ, et fructus terræ sublimis. »

Isa. c. 49, v. 5 : « Et nunc dicit Dominus, formans me ex utero servum sibi, ut reducam Jacob ad eum, et Israel non congregabitur, et glorificatus sum in oculis Domini. »

Isa. c. 52, v. 13 : « Ecce intelliget servus meus, et exaltabitur, et elevabitur, et sublimis erit valde. »

Dan. c. 7, v. 13, 14 : « Aspiciebam ergo in visione noctis, et ecce cum nubibus caeli quasi Filius hominis veniebat, et usque ad Antiquum dierum pervenit, et in conspectu ejus obtulerunt eum. Et dedit ei potestatem, et honorem, et regnum; et omnes populi, tribus, et linguæ, ipsi servient; potestas æternæ, quæ non auferetur, et regnum ejus quod non corrumperetur. »

Zach. c. 6, v. 12, 13 : « Hæc ait Dominus exercituum, dicens : Ecce vir, Oriens nomen ejus, et subter eum orietur, et aedificabit templum Domino, et ipse portabit gloriam, et sedebit, et dominabitur super solio suo. »

Zach. c. 44, v. 6 : « Et veniet Dominus Deus meus, omnesque sancti cum eo. »

Matth. c. 16, v. 27 : « Filium enim hominis venturus est in gloriâ Patris sui cum Angelis suis; et tunc reddet unicuique secundum opera ejus. » Et *Matth. c. 19, v. 28*; et *c. 24, v. 30*; et *c. 25, v. 31*; et *c. 26, v. 69*. *Marc. c. 8, v. 58*. *Luc. c. 9, v. 26*; et *c. 21, v. 27*.

Matth. c. 17, v. 1 et seq. : « Et post dies sex assumit Jesus Petrum, et Jacobum, et Joannem fratrem ejus, et ducit illos in montem ex-